

Bjarkedalen ApS

Strandvejen 138B st th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2021

Jørgen Gleje
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bjarkedalen ApS
Strandvejen 138B st th
2900 Hellerup

e-mailadresse: jorgengleje@gmail.com

CVR-nr: 38492896

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme.

Årets bruttotab udgør -33.482 mod 67.220 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr -38.432 mod 30.998 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-33.482	67.220
Personaleomkostninger			0
Lønninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-33.482	67.220
Øvrige finansielle omkostninger		-4.950	-36.222
Ordinært resultat før skat		-38.432	30.998
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-38.432	30.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.432	30.998
I alt		-38.432	30.998

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		750.000	750.000
Materielle anlægsaktiver i alt		750.000	750.000
Andre tilgodehavender			49.090
Finansielle anlægsaktiver i alt			49.090
Anlægsaktiver i alt		750.000	799.090
Tilgodehavender moms og afgifter		26.124	
Andre tilgodehavender		49.090	
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		75.214	0
Likvide beholdninger		10.211	12.816
Omsætningsaktiver i alt		85.425	12.816
AKTIVER I ALT		835.425	811.906

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.081.633	-1.043.201
Egenkapital i alt		-1.031.633	-993.201
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.863.558	1.805.107
Kontraktlige forpligtelser		3.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.867.058	1.805.107
Gældsforpligtelser i alt		1.867.058	1.805.107
PASSIVER I ALT		835.425	811.906

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0